Para esto ay en ser tres cargas de cal reservabadas para acabar de blanquear un pedacito que se dexo
porq el cantero no pudo asistir mas=

San Xoán da Coba

1260, marzo, 2.

Foro hecho por doña Sancha Pérez, abadesa del monasterio de San Xoan de Coba, de la
heredad que poseía el  monasterio  en el  lugar de  Bouzas,  junto  al  río  Miño,  además de otras
propiedades a don Marín Fernández.

- Archivo de San Payo de Antealtares. Fondo Pergaminos, San Juan de Coba, cajón 2-Mazo
1. 

“In Dei Nomine amen. Notun sit ómnibus hominibus tam presentibus quam futuris. Quod
ego dona Sancia  Perez  dicta  abbatissa sancti  iohannis  da  cova una cum conventu  monialium
eiusdem loci tibi martino fernandi et uxore tua Idare benitez e vobis filys et filiabus et nepotibus
vestris do atque concede illam hereditatem integran quam [...]rabí de toda petri das Bouzas et de
filio suo Johanne Iohannis in villa que dicitur as bouzas et iacet iuxta flumen minei sicut dividitur
per regarium quod venir inter cemfogos eas bouzas et vadit ad [...] et ex altam parte sicut dividitur
per aquam de amenedo ad sursum et inde per directuram de chomara [..]tat vineas sic vadit iuxta
domos das baouzas et sicut dividitur de iste termino et vadit [...] regarium de susodito tali sabicet
pacto et  conditione quod iure hereditario habeatis  et  possideatis  hereditatem ista superdicta in
ómnibus diebus vite vestre et so[...] potenciam vestram eam semper bene paretis et singulis [...]nis
detis inde predicto monasterio sancti iohannis per suum maiordomum tercia parte totius panis et
leguminis et [...] vini et castanearum et tucum quando eas des cerdeitis de fumo sicas et purgatis et
tercia partem totius [...]mis et de chousa et detis in inquo libet anno II solidos in una die mensis
february quando volveritis de [...] e alys [...] rebus quas ibi habueritis et creaveritis nunqum inde
de monasterio vobis magis petant per voce huius hereditatis. In super semper vos defendant de
monasterio  sicut  avos  duos  hommes  per  terea  si  aliqua  necessitare  dedicatem ista  supradicta
vendere nen subpignorare volveritis monasterio sancti iohannis eam vendatis et side monasterio
eam similis vobis et qui semper in [...] in predicto monasterio hoc [...] supradictam. In super pust
mortem  vestram  hominibus  supradictis  hereditatem  ista  supradicta  monasterio  sancti  iohannis
relinqueturcum omni meliorationes laboris quam in ea fecentis siquis [...] ex parte monastery vel
hoc pactum in aliqua non compleverit sit supradictum est quantum ibi corrigendi [...] melioranti
fuerit per bonos duos homines  [...]  paras positos inter vos et monasterium in pace et sine [...] et
quis  facer  volverit  quom dei  patris  omnipotentis  in  curta  et  alt[...]  parti  autoritate  regia  [...]
morabitinos pacto si quidem isto semper in suo roboro nichilominus permanente.